

PACHET DIVERSE PRODUSE FABRICATE SI ARTICOLE CONEXE PIATRA OLT

I.D.: 62521871

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.810,10 RON - 37.810,10 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze urmatoarele produse: PLASA SUDATA 6000 X 2000 ,M8 = 34 BUC, TEAVA PATRATA 40 X 40 X 6 m = 34 BUC, TEAVA ROTUNDA 48,3 X 6 m = 15 BUC, SARMA CONSTRUCTII = 12 KG, ELECTROZI 2,5 - 3,25 = 3 PACHETE, PANZA FLEX 125 = 20 BUC, PANZA FLEX 250 = 10 BUC, VOPSEA VERDE CUTIE = 60 BUC, VOPSEA VERDE 3 IN 1 /10 L = 2 BUC, VOPSEA ALB = 12 CUTI, VOPSEA GRI = 24 CUTI, DILUANT = 48 LITRI, BALAMALE = 16 BUC, CORNIER 50 X 50 X 6 M = 2 BUC, TABLA 5mm 3/1,5 M = 1 BUC, TEU 50 X 50 X50 X 6M = 1 BUC, CIMENT = 30 SACI, ADEZIV POLISTIREN = 20 SACI, VOPSEA LAVABILA = 2 BUC, VAR = 10 SACI, AMORSA 5 LITRI = 10 BUC, PENSULA = 5 BUC, AUTOFORANTE = 1 CUTIE, CHERESTEA 250X25 X4000 = 36 BUC, SURUB CAP TURBANT M8 X 80 = 400 BUC, SAIBA M8 = 400 BUC, PIULITA M8 = 400 BUC, PANOU ZINCAT GARD VERDE 1200 X 2000 mm , 4,2 mm = 150 BUC, STALP VERDE DREPTUNGHIULAR 60 X 40 X 1750 mm cu capac = 150 BU
